Datenblatt: Wandleuchte 420 - www.creativeslicht.de

Wandleuchte

Beleuchtungsstirke auf Nutzebene: MafBstab 1:50, Reflektionswerte: Decke 70%, Wénde 50%, Boden 20%

Diagramm:

Isoluxstufen fiir Wandleuchte
150W HQI Lampe
neutralweif3 de luxe
Lichtlenkung: asymmetrisch

Bestellnummer
420-115-1.a
420-115-0.a
420-125-1.a
420-125-0.a
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Lampenleistung
150W
150W
250W
250W
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Diagramm:

Isoluxstufen fiir Wandleuchte
250W HQI Lampe
neutralweif} de luxe
Lichtlenkung: asymmetrisch

Ausstattung
mit Sofortlicht
ohne Sofortlicht
mit Sofortlicht
ohne Sofortlicht

Tel.: 0371 /35590 56
Fax.: 0371 /3559249
Mail.: info@creativleuchten.de
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